PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
ESTADO DO PARÁ

Comissão Permanente de Licitaçio
Folhas: 038
Servidor:A

Ao

Exmo. Sr.

Sebastião da Silva Merces

Presidente CMSJA

DESPAСНО

Em atendimento aos termos da Lei Federal n. 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para atender as despesas para

contratação de empresa para prestação de serviço de locação dos softwares folha de pagamento,

exporta-folha, e-social-folha, recibos de pagamentos e hospedagem dos citados softwares

incluindo o de contabilidade no servidor em nuvem da AWS (AMAZON WEB SERVICES),

para o legislativo municipal de São João do Araguaia/PA, durante o exercício de 2025.

A despesa será consignada à seguintes dotações orçamentárias para o exercício 2025:

+Gestão: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/РА

Unidade: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/PA

• PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2-001 - MANUTENÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL

+ NATUREZA DAS DESPESAS: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.

São João do Araguaia/PA, 27 de janeiro de 2025.

Rones Sandro Dias dos Santos

Diretor Financeiro

Portaria n. 003/2025- CMSJA

Palacete Isaac Novaes - Rua D. Pedro Il, 152, centro – São João do Araguaia – CEP 68518-000-
CNPJ 22.937.106/0001-59 - Tel.: (94) 3379-1112

Site: http://www.portalpublico.com.br/cmsaojoaodoaraguaia
e-mail: adm.camarasia@omail.com

		2025-08-29T12:19:47-0300
	SEBASTIAO DA SILVA MERCES:44345496268